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American Car Drivers Club of Modum

Stiftet: 1982
Antall medlemmer: 73
Postadresse: ACDC Modum, c/o Bjørn Henning 
Jahren, Jahrenveien, 3370 Vikersund
Medlemsmøter: Første onsdag hver måned. 
Nedmarken Truckstop på Geithus om sommeren 
og Sanden Hotell i Hokksund om vinteren.
Web: http://www.acdcm.no.
E-mail: post@acdcm.no.
President: Frode Furuhaug, Mobil: 91614160
Visepresident: Øystein Wierli, Mobil: 90047952
I Vikersund: Hilberg Ove Johansen & Frank Stølan

Vi besøker ACDC Modum...

En vakker vårdag ankommer vi Vikersund og blir 
møtt av sekretæren i klubben, Bjørn Henning Jahren. 
En entusiastisk kar fra en familie der amerikansk 
bil står i sentrum. Både hans far og hans sønn deler 
amcarinteressen. ACDC Modum har funnet ut at SMS-
varsling og Facebook er særdeles effektivt når man 
skal varsle om arrangementer. Slik ble det også gjort 
da AMCAR skulle komme på besøk, og dette samlet 
rundt 35 biler på Nedmarken Truckstop & Kafè på 

Geithus. Da klubben for tiden er uten klubbhus får 
de benytte truckstop’en som samlingssted. Anleggets 
gode parkeringsmuligheter og en fin kafeteria gjør 
dette til et egnet møtested for klubben. Her møtes 
klubbens medlemmer for cruising og medlemsmøte 
i sommerhalvåret. Vinters tid er det Sanden Hotell i 
Hokksund som er møtestedet. Selv om dette er en 
relativt liten klubb er spekteret på biler stort, og 
mange interessante biler var å se.
Klubben har tidligere i år arrangert St.Hans-treff på 
Vikersund Stadion, men dette treffet har fått en pause. 
De har også gitt ut egen klubbavis, men dette er jo 
svært arbeidskrevende, og det er derfor lenge siden 

forrige utgave kom ut. Klubben markerte Nasjonal 
Motordag der det kom deltakere fra flere andre 
motorklubber i området, noe som åpnet opp for videre 
samarbeid. Klubben bidrar også på andre lokale 
arrangementer. 
Medlemmene er aktive på cruising og varierer gjerne 
kjøreruten, blant annet til Hønefoss, Drammen og 
Kongsberg. Sosiale sammenkomster sommer og vinter 
holder denne trivelige gjengen samlet året rundt. 
Som så mange andre klubber sliter også ACDC Modum 
med rekrutteringen. Siden medlemsmassen ble eldre 
og flere og flere ble etablert med egen garasje, 
ga klubben opp eget klubblokale der man i første 

omgang hadde dette basert på utleie av mekkeplasser. 
Blant den yngre garde finner vi 20 år gamle Thor 
Henning Jahren, sønn av tidligere nevnte sekretær, 
med sin Chrysler Neon. Inspirert av AMCAR’s prosjektbil 
for noen år tilbake kan ikke Thor Henning begripe at 
andre ungdommer heller vil kjøre gammel Volvo og 
BMW. Slik sunn, energisk og entusiastisk ungdom er 
hva amcar-Norge trenger. Thor Henning har bygget en 
flott ungdomsbil! 
AMCAR oppfordrer alle med interesse for amerikansk 
bil om å støtte opp om den lokale amcarklubben. 
Besøk klubbens egen Facebook-side for oppdateringer 
om hva som skjer i klubben.

På vår runde rundt til AMCAR’s tilsluttede klubber 
er vi denne gang kommet til ACDC Modum.

Utvalget av bil er stort. Blant de nyere bilene finner vi Tom Raymond 
Kjølstad’s 2004 Dodge Ram SRT-10 og Bjørn Wold’s Shelby GT-500.

Hans Elling Ødegård kom med sin 1932 Ford Roadster. 
Til høyre ser vi Hans Kristian Hansen’s 1932 Ford Tudor.

Her kan man vel neppe snakke om særlig horsepower eller pony 
performance! Drar man på AMCAR-treff i Modum tar man med seg 
hele familien…

1954 Buick Special med påhengsvogn av type camping. 
Flott ekvipasje, og sikkert meget praktisk på treff og utstillinger. 
Eier er Morten Syvertsen.

Bjørn Henning Jahren trives godt bak rattet i sin 1999 Dodge Ram 
SLT Laramie, men om han vil ha litt mer fart på sakene hopper han 
inn i sin 1968 Pontiac Firebird convertible.

Helge Refsahl dukket opp med sin eksepsjonelt flotte 1957 Ford Fairlane 
500 4dht. Hjemme i garasjen har Helge en ”artig sak” som vi håper å 
komme tilbake til senere. 1964 Corvette tilhørende Ivar Skretteberg er 
heller ikke å forakte.
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Thor Henning Jahren er oppflasket på amerikansk bil. I denne familien er det kun amerikansk som gjelder, og på gården hjemme finnes 
mange utgaver av arten. Thor Henning ble inspirert av AMCAR’s Neon prosjektbil og bygget sin egen råtøffe 1996 Chrysler Neon.


